
 

 

UCHWAŁA NR VI/54/2019 

RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli  

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych pracujących  

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.  

U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.) Rada Gminy Czudec uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Czudec, 

pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze w wysokości 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej realizacją Komisji Spraw 

Społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Sławomir Szela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 maja 2019 r.

Poz. 2746



 

Uzasadnienie 

Przedkładany projekt uchwały stanowi realizację delegacji ustawowej zawartej w art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. c 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w brzmieniu: 

Art. 42.7 Organ prowadzący szkołę lub placówkę określa: 

3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

„c) nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin.” 

Powyższą zmianę od 1 września 2019 r. wprowadza ustawa z dnia 22 listopada 2018 r. o zmianie ustawy 

– Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 2245). 

W Gminie Czudec pensum nauczyciela w grupie mieszanej będzie wynosić 22 godziny, tyle ile wynosi 

pensum w grupie 6-latków. 

 

 Wójt Gminy  

  

Andrzej Ślipski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2746


		2019-05-13T12:35:13+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




